

TABULATION OF BIDS

Schedule: A
Project No.: RRP/FWS-WHR 10(1)
Project Name: WHITE RIVER NATIONAL WILDLIFE REFUGE

State: AR
County: ARKANSAS & MONROE
WRWR

Opened at: Sterling, VA
By: Bryon Betts
Date: 11/21/00

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: B. Betts

Title: Highway Engineer Date: 11/21/01

Contract Awarded to: Kesser International, Inc. Date: 02/12/01

Contractor	Bid Amount	Responsive
Kesser International, Inc. 519 West 16th St. Little Rock, AR 72202	1,480,828.65	
Mobley Contractors, Inc. P.O. Box 150 Morrilton, AR 72110	1,596,561.40	
McClinton Contractors, Inc. 561 Smith Street West Point, MS 39773	1,745,635.00	
Engineer's Estimate	1,500,000.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 12/29/00

Schedule: A
 Project No.: RRP/FWS-WHR 10(1)
 Project Name: WHITE RIVER NATIONAL WILDLIFE REFUGE

BID TOTAL CHECK PASS

Bidder	Bidder's Bid Amount	Computed Bid Amount	Error
Kesser International, Inc.	1,480,828.65	1,480,828.65	
Mobley Contractors, Inc.	1,596,560.80	1,596,561.40	***
McClinton Contractors, Inc.	1,695,635.00	1,745,635.00	***

The apparent low bidder is 1 % below the engineer's estimate.

TABULATION OF BIDS

Date: 12/29/00

Schedule: A

Project No.: RRP/FWS-WHR 10(1)

Project Name: WHITE RIVER NATIONAL WILDLIFE REFUGE

BID ITEM CHECK PASS

Bidder	Item No.	Bidder's Extension	Computed Extension
--------	----------	-----------------------	-----------------------

No extension errors in this Schedule.

TABULATION OF BIDS

Date: 12/29/00

Schedule: A
 Project No.: RRP/FWS-WHR 10(1)
 Project Name: WHITE RIVER NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	MOBILIZATION			
		Kesser International, Inc.	ALL	81,838.81	81,838.81
		Mobley Contractors, Inc.		51,000.00	51,000.00
		McClinton Contractors, Inc.		50,000.00	50,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		212,465.00	212,465.00
15201	LPSM	CONSTRUCTION SURVEY AND STAKING			
		Kesser International, Inc.	ALL	57,973.94	57,973.94
		Mobley Contractors, Inc.		59,754.00	59,754.00
		McClinton Contractors, Inc.		80,000.00	80,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
15401	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		Kesser International, Inc.	ALL	20,018.63	20,018.63
		Mobley Contractors, Inc.		9,667.20	9,667.20
		McClinton Contractors, Inc.		20,000.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15703	LNFT	SILT FENCE			
		Kesser International, Inc.	2,350	4.67	10,974.50
		Mobley Contractors, Inc.		4.20	9,870.00
		McClinton Contractors, Inc.		4.00	9,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	9,400.00
20101	ACRE	CLEARING AND GRUBBING			
		Kesser International, Inc.	1.0	11,522.88	11,522.88
		Mobley Contractors, Inc.		2,000.00	2,000.00
		McClinton Contractors, Inc.		5,500.00	5,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
20304J	LPSM	REMOVAL OF BRIDGE (Hog Thief Lake Slough)			
		Kesser International, Inc.	ALL	3,945.59	3,945.59
		Mobley Contractors, Inc.		3,188.00	3,188.00
		McClinton Contractors, Inc.		15,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
20304J	LPSM	REMOVAL OF BRIDGE (Sandy Bayou)			
		Kesser International, Inc.	ALL	3,945.59	3,945.59
		Mobley Contractors, Inc.		3,188.00	3,188.00
		McClinton Contractors, Inc.		15,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/29/00

Schedule: A
 Project No.: RRP/FWS-WHR 10(1)
 Project Name: WHITE RIVER NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20304J	LPSM	REMOVAL OF BRIDGE (Brushy Lake Slough)			
	Kesser International, Inc.		ALL	3,945.59	3,945.59
	Mobley Contractors, Inc.			2,570.00	2,570.00
	McClinton Contractors, Inc.			15,000.00	15,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5,000.00	5,000.00
20304J	LPSM	REMOVAL OF BRIDGE (Prairie Bayou)			
	Kesser International, Inc.		ALL	3,945.59	3,945.59
	Mobley Contractors, Inc.			18,350.00	18,350.00
	McClinton Contractors, Inc.			200,000.00	200,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			20,000.00	20,000.00
20304J	LPSM	REMOVAL OF BRIDGE (Big Island Chute)			
	Kesser International, Inc.		ALL	11,836.79	11,836.79
	Mobley Contractors, Inc.			27,590.00	27,590.00
	McClinton Contractors, Inc.			200,000.00	200,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			45,000.00	45,000.00
20304J	LPSM	REMOVAL OF BRIDGE (Cooley Slough)			
	Kesser International, Inc.		ALL	3,945.59	3,945.59
	Mobley Contractors, Inc.			3,290.00	3,290.00
	McClinton Contractors, Inc.			30,000.00	30,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5,000.00	5,000.00
20409	CUYD	EMBANKMENT CONSTRUCTION			
	Kesser International, Inc.		1,550	11.37	17,623.50
	Mobley Contractors, Inc.			23.07	35,758.50
	McClinton Contractors, Inc.			7.50	11,625.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			11.00	17,050.00
20801	CUYD	STRUCTURE EXCAVATION			
	Kesser International, Inc.		720	11.37	8,186.40
	Mobley Contractors, Inc.			9.88	7,113.60
	McClinton Contractors, Inc.			10.00	7,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			15.00	10,800.00
21101	SQYD	ROADWAY OBLITERATION			
	Kesser International, Inc.		1,080	3.79	4,093.20
	Mobley Contractors, Inc.			1.89	2,041.20
	McClinton Contractors, Inc.			6.50	7,020.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			5.00	5,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/29/00

Schedule: A
 Project No.: RRP/FWS-WHR 10(1)
 Project Name: WHITE RIVER NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25101C	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 3			
		Kesser International, Inc.	475	49.56	23,541.00
		Mobley Contractors, Inc.		59.24	28,139.00
		McClinton Contractors, Inc.		55.00	26,125.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	28,500.00
30101Z	TON	AGGREGATE BASE, GRADING C OR D			
		Kesser International, Inc.	195	30.67	5,980.65
		Mobley Contractors, Inc.		35.59	6,940.05
		McClinton Contractors, Inc.		25.00	4,875.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	4,875.00
30102ZQ	SQYD	AGGREGATE BASE, GRADING C OR D, 8-INCH DEPTH			
		Kesser International, Inc.	3,200	10.50	33,600.00
		Mobley Contractors, Inc.		16.41	52,512.00
		McClinton Contractors, Inc.		11.00	35,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	48,000.00
55102EC	LNFT	PRECAST PRESTRESSED CONCRETE PILES, 14" X 14", IN PLACE			
		Kesser International, Inc.	2,971	47.02	139,696.42
		Mobley Contractors, Inc.		46.25	137,408.75
		McClinton Contractors, Inc.		30.00	89,130.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	133,695.00
55201A	CUYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS A (AE)			
		Kesser International, Inc.	221	803.02	177,467.42
		Mobley Contractors, Inc.		655.59	144,885.39
		McClinton Contractors, Inc.		435.00	96,135.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		600.00	132,600.00
55201DE		, FOR OVERLAY			
		Kesser International, Inc.	480	75.23	36,110.40
		Mobley Contractors, Inc.		75.28	36,134.40
		McClinton Contractors, Inc.		75.00	36,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	48,000.00
55207DN	SQYD	STRUCTURAL CONCRETE, CLASS D (AE), FOR APPROACH SLABS, TYPE 1			
		Kesser International, Inc.	328	75.23	24,675.44
		Mobley Contractors, Inc.		263.55	86,444.40
		McClinton Contractors, Inc.		130.00	42,640.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	57,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/29/00

Schedule: A
 Project No.: RRP/FWS-WHR 10(1)
 Project Name: WHITE RIVER NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
55302BD	LNFT	PRECAST PRESTRESSED CONCRETE STRUCTURAL MEMBERS, SLAB, AASHTO TYPE S4-36			
		Kesser International, Inc.	3,255	158.32	515,331.60
		Mobley Contractors, Inc.		186.00	605,430.00
		McClinton Contractors, Inc.		150.00	488,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		145.00	471,975.00
55305	LNFT	RESET PRECAST PRESTRESSED SLAB UNITS			
		Kesser International, Inc.	155	87.17	13,511.35
		Mobley Contractors, Inc.		32.75	5,076.25
		McClinton Contractors, Inc.		35.00	5,425.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	6,975.00
55401	LB	REINFORCING STEEL			
		Kesser International, Inc.	20,050	0.95	19,047.50
		Mobley Contractors, Inc.		0.95	19,047.50
		McClinton Contractors, Inc.		0.70	14,035.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		0.50	10,025.00
55601B	LNFT	STEEL BRIDGE RAILING			
		Kesser International, Inc.	1,202	87.19	104,802.38
		Mobley Contractors, Inc.		78.40	94,236.80
		McClinton Contractors, Inc.		85.00	102,170.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	48,080.00
61701DDBA	LNFT	GUARDRAIL SYSTEM G4, TYPE 4, CLASS B (STEEL POSTS)			
		Kesser International, Inc.	750	37.51	28,132.50
		Mobley Contractors, Inc.		33.72	25,290.00
		McClinton Contractors, Inc.		33.00	24,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	22,500.00
61702Q	EACH	TERMINAL SECTION, TYPE SRT-350			
		Kesser International, Inc.	24	3,643.39	87,441.36
		Mobley Contractors, Inc.		3,276.00	78,624.00
		McClinton Contractors, Inc.		3,250.00	78,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,000.00	96,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 12/29/00

Schedule: A
 Project No.: RRP/FWS-WHR 10(1)
 Project Name: WHITE RIVER NATIONAL WILDLIFE REFUGE

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61902BJ	EACH	GATE, METAL TYPE, 18-FOOT WIDTH			
		Kesser International, Inc.	1	1,634.86	1,634.86
		Mobley Contractors, Inc.		2,400.00	2,400.00
		McClinton Contractors, Inc.		2,050.00	2,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	1,000.00
62509	ACRE	TURF ESTABLISHMENT			
		Kesser International, Inc.	1.0	2,869.34	2,869.34
		Mobley Contractors, Inc.		5,400.00	5,400.00
		McClinton Contractors, Inc.		2,750.00	2,750.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	5,000.00
63302	SQFT	SIGN INSTALLATION			
		Kesser International, Inc.	108	17.35	1,873.80
		Mobley Contractors, Inc.		18.00	1,944.00
		McClinton Contractors, Inc.		25.00	2,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	5,400.00
63505C	EACH	BARRICADE, TYPE 3			
		Kesser International, Inc.	5	680.63	3,403.15
		Mobley Contractors, Inc.		1,810.32	9,051.60
		McClinton Contractors, Inc.		675.00	3,375.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450.00	2,250.00
63507	SQFT	CONSTRUCTION SIGN			
		Kesser International, Inc.	94	17.35	1,630.90
		Mobley Contractors, Inc.		27.14	2,551.16
		McClinton Contractors, Inc.		20.00	1,880.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	1,410.00
63508B	EACH	DRUM, TYPE B			
		Kesser International, Inc.	40	106.77	4,270.80
		Mobley Contractors, Inc.		84.00	3,360.00
		McClinton Contractors, Inc.		110.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	3,200.00
63701	EACH	FIELD OFFICE			
		Kesser International, Inc.	1	12,011.18	12,011.18
		Mobley Contractors, Inc.		16,305.60	16,305.60
		McClinton Contractors, Inc.		20,000.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8,000.00	8,000.00